⬜ ⬜ ⬜ ⬜ ⬜ ⬜Urgent  Return receipt  Expand Group  Restricted  Prevent Copy  Confidential

1

Peter Pak Lun NGAN/PLAND

 寄件者: Fongs Property
寄件日期: 2026年02月10日星期二 17:45
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Peter Pak Lun NGAN/PLAND
主旨: A/NE-LYT/869
附件: Layout Plan1.2.pdf; SWEPT_2.pdf; 回應PlanD.pdf; 回應TD.pdf; 回應公眾的意見.pdf;

回覆規劃署園境組.pdf; 發展局的通知.pdf

類別: Internet Email

此郵件取代 2026年 2月 10號 13：09分發出的郵件

城規會秘書處

回覆規劃署, 規劃署園景組, 運輸署及公眾的意見,

申請人將入車的位置由凱榮路改為龍馬路，並重新提交修訂後的 layout plan1.2

合共 7個附件

Regards

Ben Fong